



Speciallægeselskabet Erik Løntoft ApS

Filosofgangen 25, st.
5000 Odense C
CVR-nr. 26011604

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2020

Erik Løntoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægeselskabet Erik Løntoft ApS

Filosofgangen 25, st.

5000 Odense C

CVR-nr.: 26011604

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Erik Løntoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.219 t.kr., der af selskabets ledelse anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Virksomhedens aktivitet er indenfor sundhedsbranchen, og der kan givet forventes et fald i virksomhedens indtjening, men ikke af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.772.140	5.943.763
Personaleomkostninger	1	(4.175.600)	(4.518.217)
Af- og nedskrivninger	2	(81.040)	(83.940)
Driftsresultat		1.515.500	1.341.606
Andre finansielle indtægter		53.580	426
Andre finansielle omkostninger	3	(421)	0
Resultat før skat		1.568.659	1.342.032
Skat af årets resultat		(349.819)	(294.672)
Årets resultat		1.218.840	1.047.360
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		918.840	747.360
Resultatdisponering		1.218.840	1.047.360

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.800	246.840
Materielle aktiver		165.800	246.840
Anlægsaktiver		165.800	246.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.224	348.398
Udskudt skat	4	25.505	27.607
Andre tilgodehavender		64.061	48.371
Tilgodehavende selskabsskat		60.883	0
Tilgodehavender		423.673	424.376
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.444.659	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.444.659	0
Likvide beholdninger		762.948	1.308.879
Omsætningsaktiver		2.631.280	1.733.255
Aktiver		2.797.080	1.980.095

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.715.296	796.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		2.140.296	1.221.456
Anden gæld		207.234	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	207.234	0
Skyldig selskabsskat		0	70.403
Anden gæld		449.550	688.236
Kortfristede gældsforpligtelser		449.550	758.639
Gældsforpligtelser		656.784	758.639
Passiver		2.797.080	1.980.095
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	796.456	300.000	1.221.456
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	918.840	300.000	1.218.840
Egenkapital ultimo	125.000	1.715.296	300.000	2.140.296

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.799.627	4.198.530
Pensioner	346.403	288.994
Andre omkostninger til social sikring	29.570	30.693
	4.175.600	4.518.217
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	81.040	83.940
	81.040	83.940

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	421	0
	421	0

4 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	25.505	27.607
Udskudt skat i alt	25.505	27.607

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	207.234
	207.234

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	420.000	380.000
